

Xedrenio Dex, nawilżające krople do oczu z deksametazonem, 10 ml



Cena: 39,92 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Producent	UNIPHARM HOLDINGS SP. Z O.O.

Opis produktu

Xedrenio Dex- krople do łagodzenia objawów suchych oczu oraz regeneracji powierzchni oczu.

Zastosowanie

Krople do oczu przeznaczone są do zmniejszenia łagodnego oraz umiarkowanego uczucia suchości w oku, stabilizacji filmu łzowego, nawilżenia oraz wygładzenia powierzchni oka.

Sposób użycia

Należy podać 1-2 krople do worka spojówkowego, następnie mrugnąć powieką kilka razy w celu rozprowadzenia kropli po całej powierzchni oka. Należy zdjąć korek zabezpieczający pompkę. Chwycić pompkę ręką, odwrócić butelkę i nacisnąć pompkę, aż do chwili, kiedy pojawi się pierwsza kropla roztworu. Trzymać butelkę odwróconą, należy podać dookoła odpowiednią ilość kropli poprzez naciskanie pompki.

Składniki

Chlorek sodu, diwodrofosforan sodu dwuwodny, fosforan dwusodowy bezwodny, hialuronian sodu 0,15%, dekspantenol 2%, woda oczyszczona.

Przeciwwskazania

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości (alergii) na hialuronian sodu lub na każdy inny składnik kropli. W przypadku pojawienia się reakcji alergicznej, należy zaprzestania stosowania wyrobu i natychmiast skonsultować się z lekarzem.

Ważne wskazówki

Jeśli pacjent stwierdzi naruszenie lub zniszczenie aplikatora, nie należy stosować produktu.

Dla zapewnienia bezpiecznej aplikacji i odpowiedniego poziomu higieny, każde opakowanie kropli powinno być używane wyłącznie przez jednego użytkownika.

Przechowywać w temperaturze nieprzekraczającej 30°C, w oryginalnym opakowaniu. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

W przypadku konieczności dalszego stosowania, należy skonsultować się z lekarzem.

Krople mogą być stosowane przez osoby noszące soczewki kontaktowe.

Natychmiast po zastosowaniu kropli, widzenie może ulec pogorszeniu. Dlatego zaleca się, aby podczas krótkiego okresu czasu powstrzymać się od prowadzenia pojazdów lub obsługiwanie maszyn i poczekania, aż powróci ostrość widzenia.